АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.09.2021г.	№ 2593
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 31 мая 2019 года № 878                                     «О создании комиссии по признанию жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, пригодными (непригодными) для проживания граждан»

           В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 31 мая 2019 года № 878 «О создании комиссии по признанию жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, пригодными (непригодными) для проживания граждан» изменения, изложив приложение № 1 «Состав комиссии по признанию жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, пригодными (непригодными) для проживания граждан» в новой редакции (приложение).
           2. Постановление администрации муниципального образования Крымский район от 10 августа 2021 года  № 2326 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 31 мая 2019 года № 878 «О создании комиссии по признанию жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, пригодными (непригодными) для проживания граждан» признать утратившим силу.
           3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.
           4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

image1.png
/N